
 

Uchwała Nr 344/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18.07.2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla Pana Artura Walczaka-Mortezaei – Wójta Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Artura Walczaka-Mortezaei, Wójta Gminy Siedlec, do załatwienia w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego spraw formalno – prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych 

opinii, uzgodnień, zgód i postanowień wraz ze złożeniem wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 303 odcinek Nieborza-Chobienice - 

budowa ścieżki rowerowej" oraz podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania wraz z odbiorem 

decyzji . 

§ 2.  

Pan Artur Walczak-Mortezaei, Wójt Gminy Siedlec ma prawo, w ramach udzielonego upoważnienia, 

udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw określonych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr 4812/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Siedlec - Pana Jacka Kolesińskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 344/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18.07.2024 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z kontynuacją 

nawiązanej współpracy z Gminą Siedlec w ramach zawartego dnia 2 marca 2022 r. Porozumienia dotyczącego 

realizacji zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 303 odcinek Nieborza-Chobienice  - budowa ścieżki 

rowerowej”. W trakcie współdziałania w powyższym zakresie nastąpiła zmiana na stanowisku Wójta Gminy 

Sielec. Obecnie funkcję Wójta pełni Pan Artur Walczak – Mortezaei, a w obrocie prawnym pozostaje 

upoważnienie do działania w zakresie postanowień zawartego Porozumienia udzielone Uchwałą Nr 4812/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 marca 2022 r. dotychczasowemu Wójtowi Panu Jackowi 

Kolesińskiemu. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


